
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -156,578

2018/06/04 グランド代 市営グランド 1,100 -157,678 大森中央公園 現金 2018/06/04 Aチーム
2018/06/07 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 3,800 -161,478 指導者登録料 現金 2018/06/07 村手、堀田
2018/06/07 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 9,000 -170,478 団体登録料 現金 2018/06/07 １５名
2018/06/08 その他 雑費 29,160 -199,638 団員募集チラシ代 現金 2018/06/08
2018/06/10 団費 一般 45,000 -154,638 Ａチーム 現金 2018/06/10
2018/06/10 団費 一般 33,000 -121,638 Ｂチーム 現金 2018/06/10
2018/06/10 団費 兄弟 8,000 -113,638 Ｂチーム 現金 2018/06/10
2018/06/10 団費 兄弟 1,000 -112,638 Ｂチーム 現金 2018/06/10
2018/06/10 父母会費 Ａチーム 7,500 -120,138 おやつ代 現金 2018/06/10
2018/06/10 父母会費 Ａチーム 5,000 -125,138 弁当代 現金 2018/06/10
2018/06/10 父母会費 Ｂチーム 8,500 -133,638 おやつ代 現金 2018/06/10
2018/06/10 父母会費 Ｂチーム 3,000 -136,638 弁当代 現金 2018/06/10
2018/06/13 保険料 スポーツ保険 800 -137,438 スポーツ保険 現金 2018/06/13 松屋くん
2018/06/13 その他 雑費 138 -137,576 振込手数料 現金 2018/06/13
2018/06/14 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -147,576 大会参加費 現金 2018/06/14 Aチーム
2018/06/14 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -157,576 大会参加費 現金 2018/06/14 Ｂチーム
2018/06/14 その他 雑費 216 -157,792 振込手数料 現金 2018/06/14
2018/06/15 道具代 石灰 842 -158,634 石灰代 現金 2018/06/15 Aチーム
2018/06/27 保険料 スポーツ保険 800 -159,434 スポーツ保険 現金 2018/06/27 安藤君
2018/06/27 その他 雑費 138 -159,572 振込手数料 現金 2018/06/27
2018/06/30 大会参加費 その他 5,000 -164,572 エイビス旗 現金 2018/06/30 Aチーム

合計　 87,000 94,994 -164,572
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